
                   

 

 

 

 

  
 

Kraków, dnia 24 stycznia 2022 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-3942-1/2022 
 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na usługę pn.:  
Druk i dostawa publikacji książkowej  pt. „Wątki Ezoteryczne w Sztuce Współczesnej”  

dla Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie - nr referencyjny BZP-3942-1/2022 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej.  

Otwarcie ofert nastąpiło o godzinie 11:00. W terminie złożono trzy oferty. Po rozszyfrowaniu     

i otwarciu plików złożonych ofert,  Zamawiający przekazuje  informacje z otwarcia: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
[złotych] 

Publikacja /próbka druku/ przedłożona 
do oceny jakości - tytuł 

Oferta 
nr 1 

Zapol Sobczyk Spółka Jawna      NIP 8520509412 
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

 10 291,05 
Joanna Mieszko „ Edward 
Dwurnik w moim 
obiektywie” 

Oferta 
nr 2 

DRUKARNIA "SIL-VEG-DRUK" S.C. Pawelak J., 
Pełka D., Śmich D 42-700 Lubliniec,  
ul. Kazimierza i Wiktorii Niegolewskich 12 
                                               NIP 5751609767 

  8 401,05 
Fundusze Europejskie „Do 
zobaczenia w Małopolsce” 

Oferta 
nr 3 

UNIDRUK sp. z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa                NIP 6772373106 
30-121 Kraków,   ul. Bronowicka 117 

  3 729,60 

 Stefan Szydłowski: 
Wojciech Fangor. Optyczne 
wibracje, MCSW 
Elektrownia, Radom 2020 

 

Sporządziła  Sekretarz Komisji Przetargowej 

       mgr Anna Dąbkowska 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

